
POSTANOWIENIE NR 38/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Zduńska Wola do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Zduńska Wola, ustalony 
uchwałą nr LV/583/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Zduńska 
Wola na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 1965). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Zduńska Wola, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Zduńska Wola. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Zduńska Wola, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Id: 06EF9062-DAD1-43B1-B1B5-F34376999D61. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Zduńska Wola na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

al. Feliksa Rajczaka, al. Tadeusza Kościuszki, Bronisława 
Tomaszewskiego, Cicha, Czeska, Dojazd, Dolna nieparzyste od nr 1 do nr 

29 i parzyste od nr 2 do nr 20, Fabryczna, Gabriela Narutowicza, gen. 
Władysława Sikorskiego, Główna, Graniczna, Inżynierska, Jana Kilińskiego 

nieparzyste od nr 1 do końca i parzyste od nr 2 do nr 40, Janusza Teodora 
Dybowskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Jerzego Szaniawskiego, Juliusza, 
Kręta, Królewska, Krucza, Łaska nieparzyste od nr 1 do nr 77 i parzyste od 

nr 2 do nr 82, Łąkowa, Łódzka parzyste od nr 28 do nr 50, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Reja, Miła, Młynarska, Obrońców Westerplatte, 
Osmolińska, Parkowa, Pasaż Powstańców Śląskich, Piaskowa, Piwna, pl. 
Konstytucji 3 Maja, pl. Krakowski, Plac św. Jana Pawła II, Podmiejska, 

Pomorska, prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza, Przejazd, Spokojna, Srebrna, 
Stefana Złotnickiego, Stefana Żeromskiego, Szadkowska parzyste od nr 16 
do nr 28A, Szkolna, Szpitalna, św. Maksymiliana Marii Kolbego, Torfowa, 

Ukośna, Wąska, Wiklinowa, Władysława Jagiełły, Wschodnia, Zielona 

6 

2 

Adama Mickiewicza, Aleksandra Gierymskiego, Antoniego Słonimskiego, 
Boczna, Bolesława Prusa, Braterska, Daleka, Dobra, Dolna nieparzyste od 
nr 31 do końca i parzyste od nr 22 do końca, Elizy Orzeszkowej, Grażyny 
Bacewicz, Grzybowa, Haliny Poświatowskiej, Heleny Modrzejewskiej, 

Henryka Sienkiewicza, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Janusza Korczaka, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Jasna, Jedności, Józefa Chełmońskiego, Juliana 
Przybosia, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka, Kacza, Kaczeńcowa, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Karola Szymanowskiego, Komisji 
Edukacji Narodowej, Kościelna, Krótka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Krzywa, ks. Jana Twardowskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, ks. prof. Józefa 
Tischnera, Leopolda Staffa, Lniana, Ludowa, Ludwika Solskiego, Ludwika 

Zamenhofa, Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Mieczysława 
Karłowicza, Nadziei, Nowy Świat, Obywatelska, Paprocka, Pasaż 
Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość, pl. Wolności, Pokoju, Polna, 

Południowa, Porębska, Prosta, Przyjaźni, Radosna, Robotnicza, Sejmowa, 
Serdeczna, Sieradzka nieparzyste od nr 1 do końca, Sokola, Sosnowa, 

Społeczna, Stanisława Grochowiaka, Stanisława Ignacego Witkiewicza, 
Stefana Jaracza, Śnieżna, Targowa, Tkacka, Topolowa, Wczasowa, 
Widawska, Wiejska, Wilcza, Wisławy Szymborskiej, Władysława 

Reymonta, Wojciecha Bogusławskiego, Wrzosowa, Zduńska, Zgody, Złota, 
Zofii Nałkowskiej 

5 

3 

Agrestowa, Andrzeja Kmicica, Bałtycka, Cementowa, Długa, Drwęcka, 
Dworcowa, Dziewiarska, Getta Żydowskiego, Henrykowska, Hetmana 

Stefana Czarnieckiego, Hetmańska, Jabłeczna, Jana III Sobieskiego, Jana 
Kazimierza, Jana Kilińskiego parzyste od nr 42 do końca, Jana Onufrego 
Zagłoby, Jana Skrzetuskiego, Juliusza Słowackiego, Kanałowa, Klonowa, 

Longinusa Podbipięty, Łódzka nieparzyste nr 1 i nieparzyste od nr 11 do nr 
19 i parzyste od nr 2 do nr 26, Malinowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Michała Wołodyjowskiego, Mostowa, Narwiańska, Nerska, Notecka, 

5 

Id: 06EF9062-DAD1-43B1-B1B5-F34376999D61. Podpisany Strona 1



Odrzańska, Ogrodowa, Opiesińska, Orzycka, Pasaż dr. Jakuba Lemberga, 
Pasaż im. Janusza Kusocińskiego, Pilicka, pl. Żelazny, Poznańska, 

Północna, Przemysłowa, Przytorze, Rycerska, Sielska, Sieradzka parzyste 
od nr 2 do końca, Słowiańska, Spacerowa nieparzyste od nr 1 do nr 57 i 

parzyste od nr 2 do nr 48, Stanisława Moniuszki, Stanisława Żółkiewskiego, 
Stawowa, Szadkowska nieparzyste od nr 1 do końca i parzyste od nr 2 do nr 
14 i od nr 30 do końca, Torowa, Tymienicka, Warcka, Wileńska, Wiślana, 

Wiśniowa, Wodna, Wolska, Zachodnia, Zakątna, Zakopiańska, 
Zielonogórska, Żeglińska, Żytnia 

4 

1 Maja, Akacjowa, Aleksandra Fredry, Andrzeja Struga, Astrowa, 
Azaliowa, Bolesława Leśmiana, Borowa, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, 

Ceramiczna, Cisowa, Cypriana Kamila Norwida, Cyprysowa, Czeremchy, 
Dębowa, Fryderyka Chopina, gen. Józefa Bema, Głogowa, Gołębia, 

Grabowa, Grunwaldzka, Hugona Kołłątaja, Iglasta, Irysowa, Jagodowa, 
Jałowcowa, Jana Długosza, Jana Kochanowskiego, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Juliana Ursyna Niemcewicza, 
Juliusza Sylli, Kalinowa, Karsznicka, Kasztanowa, Kazimierza 

Kałużewskiego, Klasztorna, Kłosowa, Kolejowa, Kombatantów, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Konwaliowa, Kosodrzewiny, 

Krańcowa, Kryształowa, Kwiatowa, Laskowa, Lawendowa, Leszczynowa, 
Leśna, Liliowa, Lipowa, Liściasta, Łanowa, Łaska nieparzyste od nr 79 do 
końca i parzyste od nr 84 do końca, Łódzka nieparzyste od nr 21 do końca i 

parzyste od nr 72 do końca, Magnoliowa, Maratońska, Marzenińska, 
Mikołaja Kopernika, Miłorzębowa, mjr. Henryka Sucharskiego, 

Modrzewiowa, Murarska, Narciarska, Nowomiejska, Olimpijska, Orla, 
Orzechowa, Partyzantów, Pasaż bł. ks. Franciszka Drzewieckiego, 

Piekarska, Piłkarska, Piniowa, Piotra Skargi, pl. Zwycięstwa, Platanowa, 
Podleśna, Poprzeczna, Poziomkowa, Rolna, Romualda Traugutta, Różana, 
Sadowa, Saneczkowa, Siewna, Słoneczna, Spacerowa nieparzyste od nr 59 
do końca i parzyste od nr 50 do końca, Strzelecka, Sportowa, Spółdzielcza, 
Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Okrzei, Szpakowa, 

św. Alojzego Orione, Świerkowa, Tenisowa, Tulipanowa, Turystyczna, 
Urocza, Wiązowa, Wierzbowa, Wincentego Pola, Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Wita Stwosza, Wojska Polskiego, Wolna, Wspólna, Wychodnia, 
Zbożowa, Żurawia 

5 

 

Id: 06EF9062-DAD1-43B1-B1B5-F34376999D61. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Miasta Zduńska Wola na okręgi wyborcze



